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17 stycznia 2011

Z prac Zarządu Województwa

W Warszawie w Ministerstwie Edukacji Narodowej marszałek Adam Jarubas weźmie udział
w  spotkaniu  z  minister  edukacji  narodowej  Katarzyną  Hall.  Poświęcone  one  będzie
projektowi ustawy o systemie oceniania jakości edukacji (projekt ustawy został w grudniu
przekazany do uzgodnień międzyresortowych oraz konsultacji ze związkami zawodowymi i
partnerami społecznymi) oraz sprawom związanym z doskonaleniem nauczycieli.

***

Narada marszałków województw i ich przedstawicieli nt. Narodowego Programu Zdrowia
odbędzie  się  dzisiaj  w  Ministerstwie  Zdrowia  w  Warszawie  (godz.  12.00).  Samorząd
województwa świętokrzyskiego reprezentował będzie wicemarszałek Grzegorz Świercz. W
ramach  prezentacji  dobrych  praktyk  przedstawione  zostaną  programy  zdrowotne
realizowane  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego  oraz  propozycje  programów
aktywności fizycznej opracowane przez Akademię Wychowania Fizycznego w Warszawie. W
czasie spotkania przewidziane jest także wystąpienie na temat stanu zdrowia społeczeństwa
polskiego.

***

Kazimierz Kotowski,  członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w posiedzeniu
Komisji Edukacji, Kultury i  Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego (godz. 13.00,
sala nr 104, I piętro, bud. C2 Urząd Marszałkowski).
W tematyce:
– informacja na temat zadań realizowanych przez Departament Promocji, Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, w części odnoszącej się do zakresu
działania Komisji,
– zaopiniowanie   projektu  budżetu Województwa Świętokrzyskiego  na 2011r.,
– zaopiniowanie   projektu  uchwały   w   sprawie   Wieloletniej    Prognozy    Finansowej   
Województwa na lata 2011-2038.

***
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O  projekcie  budowy  w  gminie  Bieliny  nowego  zakładu  spółki  „Chłodnie  Kieleckie”   z
prezesem spółki Krzysztofem Czają rozmawiał będzie członek Zarządu Województwa Piotr
Żołądek.

 W Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Komendzie OHP z kierownictwem hufca Piotr Żołądek
rozmawiał będzie na temat planów pracy na 2011 rok.


